<sup>a</sup> ἐργεστο ἵκαν τῆς Κυρηναίων. <sup>b</sup> Αλαζίρ. <sup>c</sup> Haec copulativa  
non est in MS.

suae. At illorum alii exilio solum verte-  
bant, alii ab eo comprehensi, in Cyprum  
ad perniciem mittebantur: quos Cnidii ad  
suam terram appulsos liberaverunt, ad  
Theramque dimiserunt. Quosdam, qui  
in grandem quandam et privatam Aglo-  
machi turrim refugerant, circumdata ma-  
teria Arcesilaus igni cremavit. His per-  
petratis, agnoscens id esse oraculum, quo  
Pythia non sinebat eum inventas in for-  
nace amphoras excoquere, arcebatur ex  
urbe Cyrene, extimescens necem oraculo  
praedictam, et Cyrenen existimans esse  
circumfluam. Uxorem vero habebat co-  
gnatam suam regis Barcaeorum, cui no-  
men erat Alazir, filiam. Ad hunc profi-  
ciscitur. Et quidam tum Barcaeui, tum  
exules Cyrenaei quum in foro agentem  
eum animadvertisserint, obtruncarunt, in-

super et ejus sacerum Alazira. Ita Arcessilaus, sive volens sive invitus oraculo non obsequutus, fatum suum implevit.

165. Mater ejus Pheretima, dum filius Arcessilaus mali sui sibi autor Barcae agit, ipsa interea honoribus filii Cyrene fungebatur, ac munera obibat cum alia, tum in senatu praesidebat. Ubi autem cognovit filium suum Barcae occisum esse, fuga se proripuit in Aegyptum. nam Arcessilaus fuerat de Cambysē Cyri bene meritus; quod is extitisset qui Cyrenen Cambysī tradiderat, ac tributum instituerat. Haec in Aegyptum quum pervenisset, supplex Aryandi sedet: hortansque eum ad se ulciscendam, etiam praetendens titulum quod ideo filius suus, quia cum Medis sentiret, interemptus esset.

166. Erat hic Aryandes Aegypti practor a Cambysē constitutus, qui ali-

τὸν πενθερὸν αὐτῷ Αλαζίρα<sup>d</sup>. Αρκεσίλεως μέν νυν εἴτε ἐκὼν εἴτε ἄκων ἀμαρτῶν<sup>e</sup> τοῦ χρησμοῦ, ἐξέπλησε μοίρην τὴν ἐωὕτῳ.

ρᾶς<sup>f</sup>. Ἡ δὲ μήτηρ Φερετίμη, τέως μὲν ὁ Αρκεσίλεως ἐν τῇ Βάρκῃ διαιτᾶτο ἐξεργασμένος ἐωὕτῳ κακὸν, ἡ δὲ εἶχε αὐτὴν παιδὸς τὰ γέρεα ἐν Κυρήνῃ, καὶ τἄλλα νεμομένη, καὶ ἐν βιβλῷ παρίζουσα· ἐπεὶ τε δὲ ἔμαδε ἐν τῇ Βάρκῃ ἀποδανόντα οἱ τὸν παῖδα, Φεύγουσα οἰχώκεε ἐς Αἴγυπτον. ἷσαν γάρ οἱ ἐκ τοῦ Αρκεσίλεω εὐεργεσίαις ἐς Καμβύσεα τὸν Κύρον πεποιημέναι· οὗτος γάρ ἦν Αρκεσίλεως ὃς Κυρήνην Καμβύση ἔδωκε, καὶ Φόρον ἐτάξατο. ἀπικομένην δὲ ἐς Αἴγυπτον ἡ Φερετίμη, Αρυάνδεω ἱκέτις ἦζετο<sup>g</sup>. τιμωρῆσαι ἐωὕτῃ κελεύσα· προϊχομένη πρόφασιν, ὡς διὰ τὸν μηδισμὸν ὁ παῖς οἱ τέθνηκε.

ρᾶς<sup>f</sup>. Ὁ δὲ Αρυάνδης ἦν οὗτος τῆς Αἰγύπτιας ὑπαρχος ὑπὸ Καμβύσεω καλεσθεώς

<sup>d</sup> Αλαζίρα. Sed in MS. est Αλιζάρα manifeste pro Αλαζίρᾳ.